misalnya legislatif untuk sekedar menonjol saja sudah tidak boleh, apalagi

untuk melakukan intervensi antar lembaga.

B. Pemikiran Abu Al-A’La al-Mau(Jadi Tentang Pembagian Kekuasaan

1. Biografi dan Karya

Maulana Sayyid Abu Al-A’la al-Maududi itulah nama lengkapnya 9

dilaFirkan pada tanggal 3 Rajab 1321 H / 25 September 1903 M di

Aurangabad, suatu kota terkenal di kesultanan Hyderabad (Deccan)9 sekarang

ini Andra Prades di India. Ia dilahirkan dari keluarga terhormat7 dan nenek

mownwya dari segi ayah keturunan Nabi Muhammad SAW. Itulah sebabnya

ia memakai rama “Sayyid”. Keluarganya mempunyai tradisi yang lama